provedení díla závazné. Dílo nebo jeho část, které nesplňují výše uvedené požadavky, mají vady. 

ČLÁNEK  3  
CENA A P LATEB NÍ  P ODMÍ NKY 

3.1 Cena za vytvoření předmětu díla a odměna za licenci podle této smlouvy byla stanovena dohodou 
smluvních stran a činí souhrnně 468.000,- Kč (slovy čtyřistašedesátosmtisíc korun českých) bez 
DPH, výše DPH činí 93.600,- Kč (slovy devadesáttřitisícšestset korun českých), cena včetně DPH 
561.600,- Kč (slovy pětsetšedesátjednatisícšestset korun českých). Tato cena je cenou konečnou, 
maximální, zahrnující veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním předmětu smlouvy.   

3.2 Cena dle bodu 3.1 bude zhotovitelem fakturována následovně: 

− Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad po ukončení předmětu díla dle čl.